
Cir. Epocar Alta Tuscia

 30 Miglia
S. Lorenzo Nuovo - 7 Luglio 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 110 PIETROBON G. 1 11:50:46,57 11:50:58,63 00:12,06 6 6 0
2 31 BRUNELLI V. 1 12:16:40,28 12:16:52,40 00:12,12 12 12 6
3 59 FERRARI R. 1 12:09:28,21 12:09:39,83 00:11,62 38 38 32
4 62 BELLACIMA L. 1 12:00:28,65 12:00:40,11 00:11,46 54 54 48
5 100 BORGHESI V. 1 11:48:37,96 11:48:49,27 00:11,31 69 69 63
6 34 ANDREUCCI 1 12:11:20,82 12:11:33,52 00:12,70 70 70 64
7 102 FRATINI O. 1 11:52:44,37 11:52:55,63 00:11,26 74 74 68
8 58 BIGIARINI A. 1 12:02:02,10 12:02:13,34 00:11,24 76 76 70
8 83 LACA A. 1 12:13:19,84 12:13:32,60 00:12,76 76 76 70

10 2 FORANOCE G. 1 11:58:29,96 11:58:41,14 00:11,18 82 82 76
10 73 MEDAGLIA C. 1 11:54:39,41 11:54:52,23 00:12,82 82 82 76
12 3 CIUCCI P. 1 12:04:07,56 12:04:18,09 00:10,53 147 147 141
13 69 NUCCIONI M. 1 11:56:35,13 11:56:48,91 00:13,78 178 178 172
14 111 CESARETTI P. 1 12:07:29,82 12:07:43,11 00:13,29 129 50 179 173
15 61 DEL CROCE O. 1 11:45:57,65 11:46:11,50 00:13,85 185 185 179
16 21 BRUNERO F. 1 12:06:10,06 12:06:18,91 00:08,85 300 300 294
16 101 TRAPPOLINI S. 1 12:21:43,80 12:22:00,11 00:16,31 300 300 294

Tempi mancanti in questa prova:   17,  19,  46,  54

PA1 - Canale 1
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Cir. Epocar Alta Tuscia

 30 Miglia
S. Lorenzo Nuovo - 7 Luglio 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 59 FERRARI R. 1 12:09:28,21 12:10:49,10 01:20,89 11 210 221 0
2 34 ANDREUCCI 1 12:11:20,82 12:12:42,07 01:21,25 25 240 265 44
3 31 BRUNELLI V. 1 12:16:40,28 12:18:00,64 01:20,36 64 210 274 53
4 58 BIGIARINI A. 1 12:02:02,10 12:03:22,69 01:20,59 41 240 281 60
5 2 FORANOCE G. 1 11:58:29,96 11:59:51,48 01:21,52 52 240 292 71
6 83 LACA A. 1 12:13:19,84 12:14:41,42 01:21,58 58 240 298 77
7 62 BELLACIMA L. 1 12:00:28,65 12:00:57,34 00:28,69 300 300 79
8 3 CIUCCI P. 1 12:04:07,56 12:05:29,19 01:21,63 63 240 303 82
9 61 DEL CROCE O. 1 11:45:57,65 11:47:19,70 01:22,05 105 210 315 94
9 110 PIETROBON G. 1 11:50:46,57 11:52:06,82 01:20,25 75 240 315 94

11 69 NUCCIONI M. 1 11:56:35,13 11:57:57,61 01:22,48 148 180 328 107
12 111 CESARETTI P. 1 12:07:29,82 12:08:51,96 01:22,14 114 240 354 133
13 100 BORGHESI V. 1 11:48:37,96 11:49:57,66 01:19,70 130 240 370 149
14 73 MEDAGLIA C. 1 11:54:39,41 11:56:02,60 01:23,19 219 240 459 238
15 21 BRUNERO F. 1 12:06:10,06 12:07:05,32 00:55,26 300 240 540 319
15 101 TRAPPOLINI S. 1 12:21:43,80 12:24:02,84 02:19,04 300 240 540 319
15 102 FRATINI O. 1 11:52:44,37 11:53:44,29 00:59,92 300 240 540 319

Tempi mancanti in questa prova:   17,  19,  46,  54

PA2 - Canale 2
T. IMPOSTO

01:21,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Cir. Epocar Alta Tuscia

 30 Miglia
S. Lorenzo Nuovo - 7 Luglio 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 83 LACA A. 1 12:13:19,84 12:14:48,12 01:28,28 28 28 0
2 111 CESARETTI P. 1 12:07:29,82 12:08:57,52 01:27,70 30 30 2
3 31 BRUNELLI V. 1 12:16:40,28 12:18:08,65 01:28,37 37 37 9
4 34 ANDREUCCI 1 12:11:20,82 12:12:49,36 01:28,54 54 54 26
5 110 PIETROBON G. 1 11:50:46,57 11:52:14,75 01:28,18 18 50 68 40
6 2 FORANOCE G. 1 11:58:29,96 11:59:58,66 01:28,70 70 70 42
7 59 FERRARI R. 1 12:09:28,21 12:10:57,22 01:29,01 101 101 73
8 58 BIGIARINI A. 1 12:02:02,10 12:03:31,17 01:29,07 107 50 157 129
9 102 FRATINI O. 1 11:52:44,37 11:54:12,49 01:28,12 12 150 162 134

10 3 CIUCCI P. 1 12:04:07,56 12:05:37,34 01:29,78 178 178 150
11 69 NUCCIONI M. 1 11:56:35,13 11:58:04,03 01:28,90 90 100 190 162
12 21 BRUNERO F. 1 12:06:10,06 12:07:10,39 01:00,33 300 300 272
12 73 MEDAGLIA C. 1 11:54:39,41 11:56:11,04 01:31,63 300 300 272
12 101 TRAPPOLINI S. 1 12:21:43,80 12:24:15,88 02:32,08 300 300 272
15 61 DEL CROCE O. 1 11:45:57,65 11:47:27,56 01:29,91 191 150 341 313
16 100 BORGHESI V. 1 11:48:37,96 11:50:13,53 01:35,57 300 50 350 322

Tempi mancanti in questa prova:   17,  19,  46,  54,  62

PA3 - Canale 3
T. IMPOSTO

01:28,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Cir. Epocar Alta Tuscia

 30 Miglia
S. Lorenzo Nuovo - 7 Luglio 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 31 BRUNELLI V. 1 12:16:40,28 12:18:21,04 01:40,76 24 24 0
2 2 FORANOCE G. 1 11:58:29,96 12:00:11,66 01:41,70 70 70 46
3 83 LACA A. 1 12:13:19,84 12:15:01,82 01:41,98 98 98 74
4 111 CESARETTI P. 1 12:07:29,82 12:09:11,87 01:42,05 105 105 81
5 59 FERRARI R. 1 12:09:28,21 12:11:08,08 01:39,87 113 113 89
6 69 NUCCIONI M. 1 11:56:35,13 11:58:17,54 01:42,41 141 141 117
7 110 PIETROBON G. 1 11:50:46,57 11:52:29,20 01:42,63 163 163 139
8 34 ANDREUCCI 1 12:11:20,82 12:13:04,33 01:43,51 251 251 227
9 73 MEDAGLIA C. 1 11:54:39,41 11:56:22,45 01:43,04 204 50 254 230

10 102 FRATINI O. 1 11:52:44,37 11:54:28,02 01:43,65 265 265 241
11 3 CIUCCI P. 1 12:04:07,56 12:05:56,84 01:49,28 300 300 276
11 21 BRUNERO F. 1 12:06:10,06 12:07:21,54 01:11,48 300 300 276
11 58 BIGIARINI A. 1 12:02:02,10 12:03:47,24 01:45,14 300 300 276
11 61 DEL CROCE O. 1 11:45:57,65 11:47:44,19 01:46,54 300 300 276
11 100 BORGHESI V. 1 11:48:37,96 11:50:29,81 01:51,85 300 300 276
11 101 TRAPPOLINI S. 1 12:21:43,80 12:24:39,56 02:55,76 300 300 276

Tempi mancanti in questa prova:   17,  19,  46,  54,  62

PA4 - Canale 4
T. IMPOSTO

01:41,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


